Информация о порядке и условиях обмена электронными документами

Управляющая компания Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «АБСОЛЮТ Эссет Менеджмент» использует документы, в которых информация представлена в электронно-цифровой форме с электронной цифровой подписью, при взаимодействии со специализированными депозитариями:

- Акционерное общество «Независимая регистраторская компания Р.О.С.Т.» (АО «НРК-Р.О.С.Т.») в системе электронного документооборота АО «НРК Р.О.С.Т.» (СЭД РОСТ) в качестве участника СЭД. Порядок и условия обмена электронными документами в СЭД РОСТ определены АО «НРК Р.О.С.Т.» и размещены на Интернет-сайте: https://rrost.ru/;
- Акционерное общество «Независимый специализированный депозитарий» (АО «НСД») в системе электронного документооборота (СЭД) АО «НСД» в качестве участника СЭД. Порядок и условия обмена электронными документами в СЭД определены АО «НСД» и размещены на Интернет-сайте: http://www.nzsd.ru/;
- Акционерное общество «НРК Фондовый Рынок» (АО «НРК Фондовый Рынок») в системе электронного документооборота в качестве участника СЭД. Порядок и условия обмена электронными документами определены в Правилах электронного документооборота специализированного депозитария АО «НРК Фондовый Рынок» и размещены на Интернет-сайте: http://nrcdepo.ru/;
- Общество с ограниченной ответственностью «НФО Технологии» (ООО «НФО Технологии») в системе электронного документооборота ООО «НФО Технологии» (СЭД ООО «НФО Технологии») в качестве участника СЭД. Порядок и условия обмена электронными документами в СЭД определены ООО «НФО Технологии» и размещены на Интернет-сайте: http://www.nfo-tech.ru/